
UCHWAŁA NR XXXI/184/2021 
RADY GMINY KIKÓŁ 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Kikół 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 2021 r. 
poz. 1372, 1834), art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw, art.2 pkt 3, art. 4 ust.1 lit. c, 
art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3 i art. 37 ust. 3 i ust. 4, art. 38 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282, z 2021 r.  poz. 1834) w związku z Rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t. j. 
z 2021 r. poz. 1960) Rada Gminy Kikół uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Wójtowi Gminy Kikół następujące wynagrodzenie miesięczne brutto za pracę: 

1) wynagrodzenie zasadnicze – 9400,00 zł, 

2) dodatek funkcyjny                - 3000,00 zł, 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego – 3 720,00 zł, 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego. 

§ 2. Ponadto Wójtowi zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: nagrody jubileuszowe i dodatkowe 
wynagrodzenia roczne. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIV/232/2018 Rady Gminy Kikół z dnia 10 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Kikół. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i przepisy uchwały mają zastosowanie do ustalania 
wysokości wynagrodzenia od dnia 01 sierpnia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AAC4E74-1E5C-4F60-8D56-F0F47A9A41B5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym w związku 
z art. 8 ust. 2 ustawy o pracownikach samorządowych, ustalenie wysokości wynagrodzenia należy do 
wyłącznej kompetencji rady gminy. 

W dniu 1 listopada 2021 r. weszło w życie Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych, które zastąpiło poprzednie z 15 maja 2018 r. 

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. podwyższa wynagrodzenie organów 
wykonawczych gmin, powiatów i województwa i ich zastępców. 

 Tabele z podwyższonym poziomem wynagradzania w sektorze samorządowym, stanowiące załącznik 
do rozporządzenia z 25 października 2021 r., zaczęły obowiązywać od 1 listopada 2021 r. 

 Biorąc pod uwagę fakt, iż Radzie Gminy Kikół przysługuje kompetencja ustalania wynagrodzenia 
Wójta Gminy Kikół, a ponadto uwzględniając okoliczności, iż owo wynagrodzenie musi mieścić się w zakresie 
ustalonym ww. Rozporządzeniem, Rada Gminy uznała za właściwe ustalenie wynagrodzenia Wójta Gminy na 
poziomie określonym w niniejszej uchwale, które w pełni uwzględnia kompetencje oraz dotychczasowy sposób 
wykonania prac przez Pana Józefa Ryszarda Predenkiewicza podczas sprawowania swojej funkcji 

Jednocześnie należy zaznaczyć, iż na podstawie art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy 
o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw przepisy 
ustawy zmienionej w art. 11 cytowanej ustawy mają zastosowanie do ustalania wysokości wynagrodzeń 
należnych od dnia 01 sierpnia 2021 r. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest całkowicie uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Jacek Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AAC4E74-1E5C-4F60-8D56-F0F47A9A41B5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

